diretos ou indiretos relacionados ao fornecimento do objeto da presente licitação, tais como tributos, 

remunerações, despesas financeiras e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto desta 

licitação, inclusive gastos com transporte.

PREGÃO ELETRONICO Nº 90024/2024

À TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA

Valor Total: R$ 43.112,47 (Quarenta e três mil cento e doze reais e quarenta e sete centavos).

Prazo para entrega: Conforme edital. 

ADEMILSON GABRIEL 
ROCHA:33587467803

Assinado de forma digital por ADEMILSON 
GABRIEL ROCHA:33587467803 
Dados: 2024.10.04 08:14:23 -03'00'

CATÁLOGO  DE  PRODUTOS

Sempre prontos

[...]

R$ 17,44

oitocentos e dois reais 

e vinte e quatro 

centavos

R$ 802,24

47 Álcool isopropílico, concentração 70%, 1000ml. Referência: Asseptgel, Start START
ÁLCOOL ISOPRÓP. 

70% 1000 ML
Und. 94

vinte e cinco reais e 

trinta centavos
R$ 25,30

dois mil, trezentos e 

setenta e oito reais e 

vinte centavos

R$ 2.378,20

48

Desengripante Spray 300ml, com ação anticorrosiva, embalagem de 300ml com aplicador, sem 

CFC, conteúdo da embalagem de no mínimo 98% de material ativo. Garantia mínima 3 meses. 

Referência: Tekbond, Orbi, Wurth.

ORBI
DESENGRIPANTE 

300 ML
Und.

[...]

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

GRUPO IX – ITENS DE INFORMÁTICA - EXCLUSIVO ME/EPP

VALOR TOTAL R$ 8.720,55

VALOR TOTAL POR EXTENSO oito mil, setecentos e vinte reais e cinquenta e cinco centavos

DIONAL 
DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS 
LTDA

Assinado de forma 
digital por DIONAL 
DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA 
Dados: 2024.10.03 
14:49:22 -03'00'

mailto:meridionaldistribuidora@outlook.com

BANCO DO BRASIL

AG: